
 

Hain subayları FETÖ'nün 'abi'leri eğitmiş
FETÖ terör örgütü yöneticisi “abi”lerin, özel bir program sistemi yükledikleri tabletFETÖ terör örgütü yöneticisi “abi”lerin, özel bir program sistemi yükledikleri tablet
bilgisayarları kendilerine bağlı olan subaylara hediye ettiği belirlendi. Birbirlerinden haberibilgisayarları kendilerine bağlı olan subaylara hediye ettiği belirlendi. Birbirlerinden haberi
olmayan FETÖ üyesi 2 subayın bir abi tarafından yönlendirildiği, abilerin subayları örgütselolmayan FETÖ üyesi 2 subayın bir abi tarafından yönlendirildiği, abilerin subayları örgütsel
anlamda da düzenli olarak eğitmeye devam ettiği saptandı.anlamda da düzenli olarak eğitmeye devam ettiği saptandı.
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FETÖ terör örgütü yöneticisi “abi”lerin, özel bir program sistemi yükledikleri tablet bilgisayarları kendilerine bağlı olanFETÖ terör örgütü yöneticisi “abi”lerin, özel bir program sistemi yükledikleri tablet bilgisayarları kendilerine bağlı olan
subaylara hediye ettiği belirlendi.subaylara hediye ettiği belirlendi.

  

 

İstanbul Harp Akademileri Komutanlığı'nda darbe girişimi sonrası 120 şüphelinin gözaltına
alındığı operasyonda, darbeci üst düzey subaylara ait adreslerde de arama yapıldı. İstanbul
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Harp Akademileri Komutanlığı'nın
çöplerine atılmış çok sayıda CD ve tablet bilgisayar buldu. Çöp konteynerlerinden çıkarılan
Android işletim sistemine sahip tablet bilgisayarlar incelemeye alındı. Yapılan teknik
incelemeler sonucunda çarpıcı bilgilere ulaşıldı.
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FETÖ terör örgütü yöneticisi “abi”lerin, özel bir program sistemi yükledikleri tablet
bilgisayarları kendilerine bağlı olan subaylara hediye ettiği belirlendi. Darbeci subaylar ile FETÖ
terör örgütü yöneticilerinin o tablet bilgisayarlardaki program üzerinden iletişim kurduğu, her
türlü eğitim ve direktifleri de yine o program üzerinden verdikleri tespit edildi. Habertürk'te
yer alan habere göre birbirlerinden haberi olmayan FETÖ üyesi 2 subayın bir abi tarafından
yönlendirildiği, abilerin subayları örgütsel anlamda da düzenli olarak eğitmeye devam ettiği
saptandı.

Çalışmalar sonucu, İstanbul Harp Akademileri Komutanlığı'nda görevli darbeci üst rütbeli
subayları darbe konusunda eğiterek motive eden, her türlü örgütsel direktifleri onlara ulaştıran
FETÖ üyesi 8 abinin ismine ulaşıldı. Organize Suçlarla Mücadele ekipleri de yaptıkları
operasyonla avukat, öğretmen ve esnaf olan “abi”ler H.M., E.D., S.A., H.A., E.P, M.N.D., F.Ç. ve
S.A.'yı eşleriyle birlikte gözaltına aldı.

11 NOKTADA DARBEYİ ONLAR YÜRÜTMÜŞ

İstanbul'da yürütülen darbe soruşturmasında, askerlerin abilerinin tespit edilmesiyle bir üst
halkaya da geçilmiş oldu. Harp Akademileri Komutanlığı'nda görevli 120 subayın, 1. Ordu
Komutanlığı, İBB, İstanbul Valiliği, İstanbul Emniyet Müdürlüğü, Atatürk Havalimanı, Sabiha
Gökçen Havalimanı, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü, TRT, Telekom gibi 11 ayrı noktanın
koordinasyonunda aktif olarak rol aldıkları ileri sürüldü. İstanbul Harp Akademileri
Komutanlığı'nda görevli Albay Ahmet Zeki Gerihan'ın yakalanması içinse operasyonların
aralıksız olarak devam ettiği öğrenildi.

 



#Harp Akademileri Komutanlığı#Harp Akademileri Komutanlığı #15 Temmuz#15 Temmuz #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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